

**Koleżanki i Koledzy**  
**członkowie uczelnianej organizacji**  
**NSZZ „Solidarność” Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie**

**Szanowni Państwo**

Komisja Uczelniana NSZZ „Solidarność” Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uprzejmie zaprasza na wycieczkę

**„Łańcut i okolice”**

w dniu 3 września 2016 r. (sobota).

Planowany wyjazd: godz. 7.00 ; planowany powrót: ok. 21.30 .

W programie zaplanowano zwiedzanie *Muzeum – Zamku* oraz *Zespołu Parkowo – Zamkowego w Łańcucie* a także *Muzeum Polaków Ratujących Żydów im. Rodziny Ulmów w Markowej*. Kierownikiem wycieczki oraz jednym z przewodników będzie autor jej programu *Prof. dr hab. Bogusław Luchter* – kierownik Zakładu Geografii Ekonomicznej UEK, członek naszej organizacji związkowej.

Zaproszenie kierujemy przede wszystkim do członków NSZZ „Solidarność” Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Ponadto każdy uczestniczący w wycieczce członek Związku ma możliwość zgłoszenia jednej osoby towarzyszącej (także spoza naszej organizacji związkowej) oraz pozostających na jego utrzymaniu osób niepełnoletnich lub uczących się / studiujących.

Koszt uczestnictwa w wycieczce (obejmujący przejazd autokarem, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłatę za przewodników miejscowych oraz ubezpieczenie) – po uwzględnieniu dofinansowania ze strony uczelnianej organizacji związkowej – wynosi:

(i)	dla pracowników UEK – członków NSZZ „S”	30 zł
(ii)	dla emerytów UEK – członków NSZZ „S”	20 zł
(iii)	dla osób towarzyszących niebędących emerytami	40 zł
(iv)	dla osób towarzyszących będących emerytami	30 zł
(v)	dla dzieci, młodzieży szkolnej oraz studentów	10 zł

**Uczestnicy wycieczki wyżywienie zapewniają sobie we własnym zakresie.**

Zgłoszenia uczestnictwa wraz z wpłatą przyjmowane będą w okresie: 6 lipca – 21 lipca oraz 15 sierpnia – 25 sierpnia br. w Sekretariacie NSZZ „Solidarność” UEK (pawilon „Ustronie”, pok. 205) w godzinach jego otwarcia. W związku z ograniczoną liczbą miejsc w autokarze o uczestnictwie w wycieczce decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Podczas dokonywania zgłoszenia należy podać numery PESEL uczestnika, co jest związane z wymogami obowiązującymi podczas zawierania umowy ubezpieczenia.

Z poważaniem i pozdrowieniami

**Komisja Uczelniana NSZZ „Solidarność” UEK**